ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______

Об  утверждении Административного  регламента  об исполнении государственной услуги, переданной  на муниципальный уровень «Выдача заключения о возможности временной передачи ребенка (детей) в семьи граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации»

В связи с внесением   изменений  в  соответствии с Федеральным законом от 24.11.95 N 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010  N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановлением  Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 09.03.2011 N 585 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 20.12.2012 № 3331)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению государственной услуги, переданной на муниципальный уровень  «Выдача заключения  о возможности временной передачи ребенка (детей) в семьи граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации».

2.
Признать утратившим силу Административный регламент по предоставлению государственной услуги, переданной на муниципальный уровень  «Выдача заключения  о возможности временной передачи ребенка (детей) в семьи граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 26.06.2012 № 1706.

3.
Начальнику отдела по информационному обеспечению общего управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области поместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Романцева Т.А.)
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                   О.Ю. Язева